АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    01.10.2015 г.                                    № 115                            х. Верхний Митякин

Об отмене постановления Администрации Тарасовского района Ростовской области № 1037 от 05.08.2013г.

В соответствии с ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Красновского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление Администрации Тарасовского района Ростовской области № 1037 от 05.08.2013г. «О предоставлении в аренду Румянцеву Е.С. земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                            Г.В.Бадаев